



No. EXPEDIENTE
INAPA-DAF-CM-2021-0065 -

Fecha de emisión: 16/6/2021 -

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados
ORDEN DE COMPRA -

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INAPA-2021-00237 -**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CORRECCION DE AVERIAS EN LOS ACUEDUCTOS DE LA PROVINCIA HATO MAYOR -**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Garcia y Llerandi, SAS -**

RNC: **101002311**

Nombre comercial: **Garcia y Llerandi, SAS -**

Domicilio comercial: **San Martin , 10514 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-0489**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Razón

Forma de pago: **Transferencia -**

RNC

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días -**

Monto total: **123,239.20 -**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27121701	CLAMP Ø 3" A Ø1/2"	100.00	UD	90.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
2	27121701	CLAMP Ø 2" A Ø1/2"	100.00	UD	60.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
70	40141720	COUPLING DE 2 PVC	10.00	UD	36.00	360.00		64.80	0.00	424.80
71	40141720	COUPLING DE 3 PVC	10.00	UD	124.00	1,240.00		223.20	0.00	1,463.20
72	40141720	COUPLING DE 4 PVC	10.00	UD	179.00	1,790.00		322.20	0.00	2,112.20
93	40142115	TUBERIAS PVC SCH-40 L = 19 X Ø 1/2"	50.00	UD	255.00	12,750.00		2,295.00	0.00	15,045.00
107	40142115	TUBERIA Ø3" X 19', PVC-SDR-26	10.00	UD	2,020.00	20,200.00		3,636.00	0.00	23,836.00
203	31181503	JUNTAS DRESSER Ø2"	15.00	UD	405.00	6,075.00		1,093.50	0.00	7,168.50
204	31181503	JUNTAS TIPO DRESSER 3" ACERO	15.00	UD	585.00	8,775.00		1,579.50	0.00	10,354.50
205	31181503	JUNTAS TIPO DRESSER Ø4" ACERO	15.00	UD	730.00	10,950.00		1,971.00	0.00	12,921.00
206	31181503	JUNTAS TIPO DRESSER 6" ACERO	6.00	UD	1,100.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
207	31181503	JUNTAS TIPO DRESSER 8" ACERO	6.00	UD	1,250.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
208	31181503	JUNTAS TIPO DRESSER 12" ACERO	6.00	UD	2,200.00	13,200.00		2,376.00	0.00	15,576.00

Subtotal RDS	104,440.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	18,799.20
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	123,239.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma	 Firma
 Nombre y Apellido	 Nombre y Apellido